
 

SATRANÇSEVER KAFELERİN SAYISI ARTIYOR. 

2021 yılının Ağustos ayı içinde ilk genel 

kurulunu gerçekleştiren derneğimiz satrancın 

yaygınlaşması ve hak ettiği saygınlığı kazanması 

için derhal çalışmaya başlamıştır. Bu bağlamda 

başlattığımız ilk proje Satrançsever Kafe 

projesidir. 

Bu proje kapsamında kafelere gidiyor, ücretsiz 

satranç takımı veriyoruz. Bu sayede kafeye 

gelen satrançseverler istedikleri zaman satranç 

oynayabiliyorlar. 

2021 yılı Kasım ayında başlattığımız 

Satrançsever Kafe projemiz kapsamında çok 

olumlu geri dönüşler alıyoruz. Ankara’da 

şimdiden 9 kafe satrançsever olmuştur. 

  

SATRANÇSEVER KAFE LİSTESİ 

➢ OAK COFFEE CO. 

➢ COUPLE COFFEE CO. 

➢ KAFİŞAP 

➢ SILENCE CAFE 

➢ KAILA FLORAL COFFEE 

➢ KEBİKEÇ KAFE 

➢ EXIT BOARD GAMES CAFE 

➢ KVASSIR 

➢ COME.PANY 

 

2. OAK COFFEE CO. SATRANÇ TURNUVASI 

Satrancın kafelerde yaygınlaşması amacıyla 

19.yüzyıl kafelerinden esinlenerek başlattığımız 

Satrançsever Kafe projemiz kapsamında 

13.02.2022 tarihinde ilk satrançsever kafe olan 

Oak Kafe’de 2. kez bir aradaydık. Harika kahve ve 

çayları ve misafirperverliği için Burak Bey’e bir kez 

daha teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

35 kişinin katılımıyla 6 tur olarak düzenlenen 

turnuvada 2010 doğumlu Ege Tuna Öktem 

kendisinden yaşça büyük rakiplerinin önünde 5,5 

puan ile 1. oldu. Scott Kanning yarışmayı 5 puan 

ile tamamlayarak 2. sırayı elde etti. 3-5 arası 

dereceleri averaj sırasıyla 4.5 puan alan Metehan 

Macit, Mehmet Kızılkaya ve Tufan Can Uzuner 

paylaştılar. 

COME.PANY COFFEE SATRANÇ TURNUVASI 

Satrançsever Kafe projemiz kapsamında 

25.02.2022 tarihinde Ankara'nın sıradışı 

kafelerinden olan Come.Pany'deydik. 

Misafirperverliği için Murat Bey'e bir kez daha 

teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

SATRANÇSEVERLER  

DERNEK BÜLTENİ 
Sayı:5 

 



 

6 tur olarak düzenlenen turnuvayı Mehmet 

Kızılkaya kazanırken, ikinciliği eski Türkiye 

Şampiyonları’ndan Cem Karadağ, Tufan Can 

Uzuner ve Cumali Ünver paylaştılar. 

Yarışmaya katılan tüm satrançseverlere teşekkür 

ediyoruz. 

 

Aynı zamanda bir antikacı ve sanat galerisi olan 

COME.PANY Ankara Yaşamkent’e farklı bir renk 

katıyor.  

 

YENİ LOGOMUZ FİKİRADAMLARI 

REKLAM AJANSI TARAFINDAN 

TASARLANDI. 

 

 

Yeni logo ve kurumsal kimlik çalışmamız 

Ankara’nın ünlü reklam ajansı Fikir Adamları 

tarafından gerçekleştirilmiştir.  

Fikir Adamları tarafından yönetim kurulumuza 

sunulan alternatifler değerlendirilmiş ve 

yukarıdaki logonun derneğimizin yeni logosu 

olarak kullanılmasına karar verilmiştir. 

YENİ ÜYELERİMİZ 

Yusuf Soyyiğit, Fahrettin Yılmaz derneğimize üye 

olmuşlardır. 

 

31 MART’TA RİZE’DE HALA’NIN EVİ KÜLTÜR 

MERKEZİ AÇILIŞINDA YER ALACAK VE 

SATRANCIN BİZ OLMA POTANSİYELİNİ 

ANLATACAĞIZ. 



 

KEBİKEÇ KİTAP KAHVE SATRANÇ TURNUVASI 

Satrancın yaygınlaşması amacıyla başlattığımız 

Satrançsever Kafe projemiz kapsamında 10+0 

zaman kontrolünde, 5 tur olarak düzenlenen 1. 

Kebikeç Kitap Kahve Satranç Turnuvası büyük bir 

heyecana sahne oldu. 

 

Hafta içi olmasına karşın yoğun bir ilgi gören ve 30 

kişinin katılıdığı turnuvada son turda Bedirhan 

Dilen'i son saniyelere kadar devam eden bir 

mücadelenin sonucunda yenen Avni Katipoğlu 

4,5 puanla 1. oldu. 2.liği Bedirhan Dilen, Habip 

Bakır ve M. Ömer Çağlayan 4 puanla paylaştılar. 

Kadınlar kategorisinde Fatmagül Yalçın altın 

madalyanın sahibi oldu. 

 

Yarışma sonucunda Kebikeç Kitap Kahve'nin 

işletmecisi Gökalp Gürer kategorilerinde 1. olan 

yarışmacılara kitap hediye etti. Satrançseverler 

Derneği Başkanı ve yarışma birincisi Avni 

Katipoğlu ise Satrançseverler Derneği'nin her   

 

zaman gençlerin yanında olduğunu ve satranca 

dair bir ihtiyaçlarını belirttikleri takdirde destek 

için derneğin seferber olacağını belirtti. 

 

 

BOOKSANDCOFFEE CADDEBOSTAN 

SATRANÇSEVER KAFE OLDU 

 

İstanbul Caddebostan’da faaliyet gösteren 

BooksandCoffee kitap, kahve ve satrancı 

birleştiren özel bir mekân. Booksandcoffee’de 

belli aralıklarla düzenlenen satranç turnuvalarına 

katılabilirsiniz. 
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VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI 

Türk satrancına değerli katılar vermiş olan Sn. Av. 

Bülent Pekand’ın vefatını üzüntüyle öğrenmiş 

bulunuyoruz. Kendisine Allah’tan rahmet, 

yakınlarına sabırlar diliyoruz. 

 

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu 

olan Pekand, 1979/1980 döneminde 

Yugoslavya’da Balkan Ülkeleri arasında yapılan 

Balkaniad turnuvasında Milli takım oyuncusu 

olmuştur. 1997 yılında Hırvatistan’ın Pula 

şehrinde yapılan Avrupa Takımlar 

Şampiyonası’nda Milli Takım Kaptanlığı yapmıştır. 

Hayri Özbilen’in Satranç Federasyonu Başkanlığı 

döneminde asbaşkanlık görevini yerine 

getirmiştir. 

Yeni Üyemiz 

İlk Satrançsever Kafe olan Oak Coffee Co.’nun 

ortaklarından Burak Pehlivanoğlu dernek üyemiz 

olmuştur.  

 

 

ÜYELERİMİZDEN GÜZEL HABERLER 

 

Üyelerimizden Yaşar Madak’ın öğrencileri 

Aydın’da düzenlenen yarışmada iki kategoride 

altın madalya kazandılar. 

 

Üyelerimizden Bilal Şahin’in öğrencileri ise 

Uşak’ta düzenlenen Okul Sporları Satranç 

Turnuvası’nda toplam 10 kupa kazandı. 

RİZE FINDIKLI’DA HALANIN EVİ KÜLTÜR 

MERKEZİ’NİN AÇILIŞINA KATILDIK 

 



 

3. OAK COFFEE CO. SATRANÇ TURNUVASI  

03.04.2022 Pazar günü 10+0 zaman kontrolünde 

5 tur olarak düzenlenen turnuvaya 32 kişi katıldı. 

Kayıt kontenjanlarının 1 gün içinde dolması 

dikkat çekiciydi.  

 

Yarışmayı 5 tam puanla Göksel Yıldızak kazandı. 

2. sırayı Anıl Tatar, Scott Kanning, Yıldırım Ak, 

Mertcan Demir ve Mehmet Kızılkaya 4 puanla 

paylaştılar. Kadınlar kategorisinde Serap 

Müftüoğlu altın madalya kazandı. 

 

Satranççılar, sosyal bir etkinlik olan satrançsever 

turnuvalarda sohbet edip yeni arkadaşlıklar 

kurabiliyorlar. 

 

KARGA SANAT ATÖLYESİ’NDE ŞANLIURFA 

İLİNDEKİ İLK SATRANÇSEVER TURNUVA, 23 

NİSAN 2022 CUMARTESİ GÜNÜ DÜZENLENDİ 

  

Katılımcılar yarışmayla ilgili memnuniyetlerini 

dile getirdiler. Kontenjanların dolması nedeniyle 

yarışmaya katılamayan pek çok satrançsever 

izleyici olarak Karga Sanat’a geldi.  

4 tur olarak düzenlenen turnuvada 1. tam 

puanla Ayhan Alpaslan olurken, 2.liği Bahtiyar 

Bayram, Berkant Mermerdas ve Refik Cemal 3 

puanla paylaştılar. 

 

 

Nisan 

2022 
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COUPLE COFFEE CO. KARIŞIK ÇİFTLER SATRANÇ 

TURNUVASI 24.04.2022 PAZAR GÜNÜ 

GERÇEKLEŞTİ. 

 

Daha önce denemediğimiz bir formatta, 6 tur 

olarak düzenlenen turnuvada, katılımcılar iki 

kişilik takımlar oluşturdular ve her turda 

takımdan bir oyuncu oynadı. 

 

Bedirhan Dilen-Mert Karaköse çiftinin 5,5 

puanla birinci olduğu turnuvada, 2.liği 5 puanla 

Mehmet Kutluhan Kapmaz-Mehmet Ali 

Karaşeyho çifti elde etti. 3.lüğü ise 4 puan alan 

Mustafa Kupik-Mert Baysan ve Kerem Derdiyok-

Onuralp Görmez çiftleri paylaştılar. 

SAĞIRLARLA “sagirsatranc.com” İLE İŞ 

BİRLİĞİNDE SATRANÇ ÇALIŞMALARIMIZA 

BAŞLADIK. 

 

Oldukça yoğun katılımla gerçekleşen 

çalışmalarımızda işaret dili çevirmeni de bize 

eşlik ediyor.  

Ankara’da düzenlediğimiz etkinliğe her hafta 

sonu Eskişehir’den trene binerek gelen 

katılımcıların olması bizleri duygulandırıyor. 

Çalışmalarımızı değerli bulan Çankaya belediyesi 

derneğimize yer tahsis etmiştir. 

 

ÜYELERİMİZDEN UĞUR ALTAN OAK COFFEE 

CO’DA ÜCRETSİZ SATRANÇ TANITIM ATÖLYESİ 

DÜZENLEMİŞTİR.

 



 

KAILA FLORAL KAFE SATRANÇ TURNUVASI 

15 Mayıs’ta Ankara'da iyi kahve ve güzel çiçeği 

birleştiren özel bir mekân Kaila Floral Kafe'deydik.

 

23 kişinin katılımıyla 5 tur olarak, 10+0 zaman 

kontrolüyle düzenlenen turnuvada 1.liği 4,5 

puanla Hüseyin Gedizli ve Habip Bakır 

paylaşırken, 3.lüğü Mert Baysan ve Avni Katipoğlu 

4’er puanla paylaştılar. 3,5 puan alan Ali Can 

Akdağ ve Kerem Derdiyok 5.liği paylaştılar. 

Kadınlar kategorisinde 1.liği ise 3 puanla İlayda 

Yetişir kazandı.  

Yarışmanın en genç katılımcısı Ceyhun Özen 2,5 

puan ile oldukça başarılı bir performans gösterdi. 

 

Bu etkinliğe ev sahipliği yapan Kaila Floral Kafe'ye, 

işletmecisi Solmaz Hanım'a ve emeği geçen 

herkese çok teşekkür ederiz. 

 

2.COUPLE COFFEE CO. TAKIMLAR SATRANÇ 

TURNUVASI 19 MAYIS’TA GERÇEKLEŞTİ. 

 

Takımlar Satranç Turnuvalarımızın adresi olan 

Couple Coffee'de 19 Mayıs'ta 8 takım arasında 7 

tur 10+0 temposuyla döner turnuva olarak 

düzenlenen yarışmamız tamamlandı.  

Takım Puan Sıralama 

Ali Can Akdağ 
Buğrahan Bayram 

11 1. 

Ulaş Demir 
Kerem Derdiyok 

10 2. 

Adem Taşdemir 
Mustafa Kırcalı 

8 3. 

Ali Yavuz Günay 
Onuralp Görmez 

6,5 4-5. 

Ramazan İriboy 
Zafer Akaydın 

6,5 4-5. 

Esra Fındık 
Vahdet Akif Aydemir 

6 6. 

Ömer Orhan 
Gülben Karacaoğlu 

5 7. 

Emrah Yıldız 
Mehmet Emin Sanlı 

3 8. 

 

Satrançsever Kafe projesinin önemli 

amaçlarından birisi olan sosyalleşmenin de 

hedeflendiği bu yarışmada 2 kişilik takımlar 

kurayla oluşturuldu. Tüm takımlar birbiriyle 

oynadı. 

Yarışma soğuk bir Mayıs gününde gerçekleşti. 

Nisan ayında düzenlenen bir önceki Couple 

Turnuvası’nın aksine, bu kez bahçeyi 

kullanamadık, ancak yaz boyu Couple’ın harika 

bahçesinde güzel etkinlikler bizi bekliyor. 

 

MAYIS 

2022 
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BOOKSANDCOFFEE CADDEBOSTAN SATRANÇ 

TURNUVASI 22 MAYIS’TA TAMAMLANDI. 

19. yüzyıl kafelerinden esinlenerek, satrancın 

edebiyat ve diğer sanat dallarıyla buluşmasını 

hedeflediğimiz Satrançsever Kafe projemiz 

kapsamında 22.05.2022 tarihinde İstanbul 

Bostancı'da bulunan BooksandCoffee'deydik 

21 kişinin katılımıyla 10+0 zaman kontrolünde 5 

tur olarak düzenlenen turnuvada 1. Mehmet 

Sakallıoğlu, 2. Barkay Üstünbaş 3. Yusuf Silgu 

oldu. 

  

Harika ev sahipliği için kitap, kahve ve satrancı 

buluşturan Booksandcoffee'ye ve Canengin Bey'e 

çok teşekkür ederiz. 

SAPİENS KİTAP KAHVE SATRANÇ TURNUVASI 27 

MAYIS’TA TAMAMLANDI 

Kitap, kahve ve satrancı buluşturan özel bir 

mekân olan Sapiens’te 13 kişinin katılımıyla 

düzenlenen turnuva 27 Mayıs’ta gerçekleşti. 

Sıralama Satranççılar Puan 

1 Cumali Ünver     4,5 

2 Mehmet Kızılkaya       4 

3 Onuralp Görmez        4 

4 Bedirhan Dilen       3,5 

5 Bilgehan Bozkurt  3 

6 Ömer Orhan  3 

7 Mert Karaköse  3 

8 Emrah Yıldız  2 

9 İlayda Keser 2 

10 Aytaç Çerkezoğlu 2 

11 Arda Türkal 2 

12 Ulaş Demir  1 

13 Meryem Harbelioğlu    1 
 

 

Bu güzel etkinlik için Sapiens Yayınları’na ve 

işletmecisi Semih Bey’e çok teşekkür ederiz. 

ÇANKAYA BAHAR EVİ SATRANÇ TURNUVASI 31 

MAYIS’TA GERÇEKLEŞTİ 

6 kişinin katılımıyla düzenlediğimiz etkinliğimizde 

1. 5 puanla Bedirhan Dilen, 2. 4 puanla Mehmet 

Kızılkaya, 3. 3 puanla Berke Engin oldu.  

 

Rize Fındıklı’da bulunan Ena CAFE ve Anka Kitap 

Kafe Satrançsever oldular. 

     

Sağırlar için satranç çalışmalarımız Ankara 

Cebeci Çankaya Evi’nde devam ediyor. 

 

 

 



 

2.KAILA FLORAL KAFE SATRANÇ TURNUVASI 

Uğur Mumcu Caddesi 84 numarada bulunan 

Ankara’da kahve içebileceğiniz en özel 

mekanlardan birisi olan Kaila Floral Kafe'de 12 

Haziran’da 2. Satranç turnuvamızı düzenledik.  

 

22 kişinin katılımıyla 5 tur olarak, 10+0 zaman 

kontrolüyle düzenlenen turnuvada 1.liği 5 puanla 

Giorgi Sulukhia kazanırken, 4 puan alan 

Buğrahan Bayram, Avni Katipoğlu ve Hüseyin 

Gedizli 2.liği paylaştılar. 

 

 

RİZE’DEKİ İLK TURNUVAMIZ FINDIKLI’DA 

BULUNAN ANKA KİTAP KAFE’DE GERÇEKLEŞTİ 

 

Rize’nin Gürcistan sınırına yakın bir ilçesi olan 

Fındıklı’da bulunan ve bölgenin en özel 

mekanlarından olan Anka Kitap Kafe’de dernek 

üyemiz Yusuf Soyyiğit’in organizatörlüğünde 12 

Haziran’da düzenlediğimiz satranç turnuvası 

tamamlandı.  

 

Yarışmaya katılmak için 100 km mesafeden 

gelenlerin olması bölgede satranca olan ilginin 

ve turnuva eksikliğinin bir göstergesi olarak 

görülebilir.  

 

 

 

 

Haziran 

2022 
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Derneğimiz Türkiye’nin en doğusundan en 

batısına, en kuzeyinden en güneyine satranca 

gönül veren tüm satrançseverlere ulaşmak 

hedefiyle çalışmaya devam ediyor ve edecektir. 

12.06.2022 ANKA KİTAP KAFE SIRALAMA Puan 

1 Ahmet Barış 4 

2 Mustafa Furkan 4 

3 Mehmet Kaan Gürgülen 4 

4 Armağan Temiz 3 

5 Adem Bekir 3 

6 Kaan Ergüven 3 

7 Fatih Süleyman 2 

8 Kazım Eren Akar 2 

9 Miraç Gürgülen 2 

10 Ayşe Pirpir 2 

11 Baha Hiçyılmaz 1 

12 Yenel Kuyumcu 0 
 

26 HAZİRAN’DA İLK KADINLAR ARASI SATRANÇ 

TURNUVAMIZ MEOW CAFE’DE GERÇEKLEŞTİ. 

Meryem Harbelioğlu, Nazlı Melisa Yılmaz, İlayda 

Yetişir, Neslihan Sırtlı, Esra Öndeş, Esra Esma 

Hamurcu, Fatmagül Yalçın, Seda Nur Erden, 

Hafsa Kanning, Öykü Nur Berber ve Esra Fındık’ın 

katılımıyla ilk kadınlar arası satranç turnuvamız 

tamamlandı. 

 

5 tur 10+0 zaman kontrolünde düzenlenen 

turnuvada 1. tam puanla Esra Öndeş, 2. 4 puanla 

Esra Fındık, 3. 3 puan ve averajla Rabia 

Kabasakal oldu. Meryem Harbelioğlu, Neslihan 

Sırtlı, Seda Nur Erden 3. ile aynı puanı alarak 

averajla sıralandılar. 

Oldukça güzel ve çekişmeli oyunların oynandığı 

turnuvada birincilik oyuncular arasında gidip 

geldi. 

Turnuva bitiminde yapılan ödül töreni 

sonrasında kadınlar arasında yapılan 

turnuvaların devam etmesi yönünde görüş 

bildirildi.  

 

Satrançseverler Derneği olarak kadınların 

satrançla daha fazla ilgilenmesi ve satranç 

oynayan kadınların daha başarılı olması için bir 

seferberlik ilan etmek üzere hazırlanıyoruz. 

Meow Cafe işletmecisi Sema Hanım’a, Meow’un 

satrançsever olmasına vesile olan Aytaç Bey’e ve 

tüm Meow çalışanlarına teşekkürlerimizi 

sunuyoruz. 

SAĞIRLAR İÇİN SATRANÇ ÇALIŞMALARIMIZ 

TAMAMLANDI 

 

Çankaya Belediyesi ile iş birliğinde Çankaya 

Cebeci Evi’nde düzenlediğimiz satranç dersleri 

Eylül ayında tekrar başlamak üzere 19.06.2022 

tarihinde tamamlandı.  

Dernek olarak önemli tecrübe kazandığımız 

süreçte çok değerli arkadaşlarla tanıştık ve pek 

çok şey öğrendik. 

Sağırların satranç eğitimi üzerinde bugüne kadar 

yeteri kadar çalışma yapılmadığını ve konunun 

ihmal edildiğini gördük. 

Sağırların çok azının, özellikle de işiten 

ebeveynleri olan ve önemli çabalar için gerekli 

fırsat ve psikolojiye sahip olanların, normal 

eğitimlerini tamamlayabildiklerini öğrendik. 

“Sağırlar okuyup her şeyi anlayabilirler” 

yaklaşımının gerçeği tam olarak yansıtmadığını 

gördük. 



 

Rize Fındıklı’da üyemiz Ayşe Pirpir önderliğinde 

satranç buluşmaları devam ediyor. 

 

Fındıklı’nın en özel mekanlarından olan Anka 

Kitap Kafe’de gençler bir araya gelerek satranç 

çalışmaları yapıyorlar.  

Bu çalışmalara ev sahipliği yapan ve gençlere 

çalışmalar sırasında ücretsiz yemek sağlayan 

Anka Kitap Kafe’ye teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

Rize Fındıklı, satrancın köy ve kasabalara nasıl 

yayılacağına dair iyi bir örnek sunabilir. 

 

Nous’n Soul’da 46 kişinin katılımıyla bugüne 

kadarki en yüksek katılımlı satrançsever kafe 

turnuvamız gerçekleşti. 

  

Mehmet Canay Çeneli’nin tam puanla birinci 

olduğu yarışmada, ikinciliği Bedirhan Dilen, Ali 

Can Evren, Batuhan Bayhan ve Aamirarsalan 

Shirpoor paylaştılar. Gümüş ve bronz madalyalar 

averajla sahiplerini buldu. 

1 Mehmet Canay Çeneli 6 

2-5 Bedirhan Dilen 5 

2-5 Ali Can Evren 5 

2-5 Batuhan Bayhan  5 

2-5 Amirarsalan Shirpoor 5 

 

Manifestolu bir kafe olan Nous’n Soul iyi insanları 

bir araya getirmeyi hedefliyor. Bu özel mekanda 

sanat ve satrancın güzel bir sinerji oluşturacağına 

inanıyoruz. 

 

 

 

TEMMUZ 

2022 
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Emek 8. Cadde üzerinde yer alan şirin bir kafe 

olan Kvassir’de düzenlediğimiz ilk turnuvamız 

Dünya Satranç Günü’nde 12 kişinin katılımıyla 

gerçekleşti. 

 

Muhammet Can Yücel’in 5 puanla kazandığı 

turnuvada, 2. 4 puanla Ulaş Demir, 3. 3 puan ve 

averajla İhsan Akçay oldu.  

3. KAILA SATRANÇ TURNUVASI 21 TEMMUZ’DA 

GERÇEKLEŞTİ 

 

14 kişilik kontenjan belirlenen Kaila Turnuvası 

gelen yoğun talep neticesinde 21 Temmuz günü 

Ankara Uğur Mumcu Caddesi’nde 24 kişinin 

katılımıyla gerçekleşti. 

10+0 zaman temposuyla oynanan turnuva 

sırasında katılımcılar, eklemeli tempoda da 

turnuva düzenlenmesi yönünde görüş bildirdiler.  

Scott Kanning’in 5 tam puanla 1.liği kazandığı 

yarışmada 2.liği 4 puanla Buğrahan Bayram, Şafak 

Özdemir ve İsmail Hiçyılmaz paylaştılar. 

1 SCOTT KANNING 5 

2 BUĞRAHAN BAYRAM 4 

3 ŞAFAK ÖZDEMİR  4 

4 İSMAİL HİÇYILMAZ 4 

5 MUHAMMET CAN YÜCEL 3,5 

 

İSTANBUL ÜMRANİYE’DE BULUNAN 

FRIENDSCLUB SATRANÇSEVER KAFE OLDU. 

 

Uygun fiyatlarıyla dikkat çeken Friendsclub 

düzenlediği turnuvalarla satrançseverleri bir 

araya getiriyor. 

 



 

Gelen Yoğun Talep Üzerine Oak Coffee Co’da 

Ağustos Ayı İçinde İki Turnuva Düzenlendi. 

Kayıtların birkaç dakika içinde dolduğu Oak 

Coffee Co. turnuvalarının ilki 07.08.2022 

tarihinde ikincisi 18.08.2022 tarihinde 

gerçekleşti. 

 

 

 

 

07.08.2022 tarihinde 5 tur olarak düzenlenen 

turnuvayı tam puanla Scott Kanning, 18.08.2022 

tarihinde 6 tur olarak düzenlenen turnuvayı 5,5 

puanla Buğrahan Bayram kazandı. 

 

 

Oak 07.08 SIRALAMA İSİM PUAN

1 Scott Kanning 5

2 Uğur Özdemir 4

3 Tuana Altay 4

4 Umut Topal 4

5 Buğrahan Bayram 4

6 Mehmet San 3,5

7 Eymen Sandıkçı 3

8 Hüseyin Gedizli 3

9 Taylan Demir 3

10 Yiğit Kayra Demir 3

11 Ali Yavuz Günay 3

12 Esra Fındık 3

13 Ozan Özgür Kaynar 3

14 Mustafa Meriç Şanlı 3

15 Ramazan İriboy 3

16 Mertcan Demir 3

17 Alpin Çuvalcıoğlu 2,5

18 Mehmet Kutluhan Kapmaz 2

19 Furkan Demirkan 2

20 Tuba Yaka 2

21 Metin Ağaçdelen 2

22 Burak Taşdemir 2

23 Ulaş Demir 2

24 Doğan Kartal 2

25 Adem Daşdemir 2

26 Aytaç Çerkezoğlu 2

27 Mehmet Emin Sanlı 1

28 Mustafa Çelik 1

29 Nur Baykal 1

30 Ali Burak Çoban 1

31 Alper Çoban 0,5

32 Aziz Aygün 0,5

Oak 18.08 SIRALAMA İSİM PUAN

1 Buğrahan Bayram 5,5

2 Talha Herdem 5

3 Bedirhan Dilen 5

4 Ahmet Ayhan Çendik 4,5

5 Baran Erdoğan 4

6 Umut Topal 4

7 Burak Barkuz 4

8 Alperen Telatar 4

9 Uğur Özdemir 4

10 Mehmet Kutluhan Kapmaz 4

11 Özgü Kılıç 4

12 Muhammet Can Yücel 3,5

13 Yiğit Kayra Demir 3

14 Efe Demirhan Doğan 3

15 Ömer Orhan 3

16 Esra Fındık 2

17 Ali Furkan Yahşi 3

18 Görken Arın 3

19 İslam Bulut 3

20 Ali Can Akdağ 2,5

21 Tuana Altay 2,5

22 Burak Taşdemir 2,5

23 Mehmet San 2,5

24 Mertcan Demir 2,5

25 Kerem Akıllı 2

26 Ozan Özgür Kaynar 2

27 Teoman Çetin 2

28 Sinan Özenç 2

29 Gökhan Coşkun 2

30 Kadir Özçakan 2

31 Furkan Demirkan 1

32 Elif Şipar 1

33 Gözde Şentürk 1

34 Dorukhan Dilen 1

35 İlker Oğulcan Sayın 0
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Emekli Profesör ve Satrançsever Kemal 

Alyürük’ü kaybetmenin derin üzüntüsü 

içindeyiz. Kendisini sevgiyle anıyoruz. 

 

YENİ SATRANÇSEVER KAFELER 

Dikmen Caddesi’nde bulunan Beylerbeyi ve 

Tunus Caddesi’nde bulunan Lobi yeni 

satrançsever kafeler oldular. 

KEÇİÖREN’İN İLK VE TEK KİTAP KAHVESİ 

KEBİKEÇ’TE 12.08.2022’DE 2. TURNUVAMIZI 

DÜZENLEDİK.

 

Genç satrançseverlerden Baran Erdoğan, 2. 

Kebikeç Kitap Kahve Satranç Turnuvası’nın 

şampiyonu oldu. 

 

 

Beylerbeyi Satranç Turnuvası 24.08.2022 

tarihinde tamamlandı. Yarışma sonrasında 

Gökhan Coşkun kısa bir müzik dinletisi sundu. 

 

SIRALAMA İSİM PUAN

1 Baran Erdoğan 4,5

2 Talha Herdem 4

3 Alperen Telatar 4

4 Muhammet Can Yücel 4

5 Amirarsalan Shiripoor 4

6 Umut Topal 3,5

7 Bora Bicansen 3

8 Ali Can Akdağ 3

9 Tuana Altay 3

10 Ethem Tağmaç Uluçay 3

11 Yunushan Boğaoğlu 3

12 Ulaş Demir 3

13 Burak Barkuz 3

14 Mehmet San 2

15 M. Ömer Çağlayan 2

16 Miray Fidan 2

17 Çağrı Ceyhan 2

18 Kadir Özçakan 2

19 Abdurrahman Yarımca 2

20 Enes Baytekin 2

21 Gökhan Coşkun 1,5

22 Esra Öndeş 1,5

23 Furkan Can 1

24 Mustafa Çelik 1

25 Ahmet Nazif 1

26 Batuhan Yıldırımoğlu 0

SIRALAMA İSİM PUAN

1 Mehmet Kızılkaya 5

2 Baran Erdoğan 4

3 Scott Kanning 4

4 Melik Yaşar Softa 4

5 Korhan Kılıç 4

6 Umut Topal 3

7 Yiğit Kayra Demir 3

8 Talha Herdem 3

9 Ömer Orhan 3

10 Ulaş Demir 3

11 Ali Furkan Yahşi 2,5

12 Tuana Altay 2,5

13 Buğrahan Bayram 2

14 Metin Ağçdelen 2

15 Efe Demirhan Doğan 2

16 Gökhan Coşkun 2

17 Mehmet Kutluhan Kapmaz 2

18 Ahmet Ayhan Çendik 2

19 Aytaç Çerkezoğlu 1,5

20 Kerem Akıllı 1,5

21 İslam Bulut 1

22 Biricik Sultan Şahin 1

23 Kaan Karataş 1

24 Efe Can Aksoy 0



 

Ankara sokaklarına farklı bir soluk sağlayan; 

konser, festival ve etkinliklere ev sahipliği 

yapan, günde 1000 kişilik sirkülasyonuyla sıra 

dışı bir mekân olan IF Sokak, Eylül ayı içinde 

Tunus ve Çayyolu’nda iki ayrı turnuvaya ev 

sahipliği yaptı. 

 

11 Eylül’de Tunus Caddesi’nde 5 tur olarak 10+0 

zaman temposuyla düzenlenen turnuvayı 4.5 

puanla Mehmet Kızılkaya kazanırken, 2.liği 4 

puanla Mustafa Kırcalı, Mehmet Ali Canay ve 

Umut Topal paylaştılar.  

 

 

25 Eylül’de 32 kişinin katılımıyla IF Sokak 

Çayyolu’nda 6 tur olarak düzenlenen turnuva 

oldukça çekişmeli geçti. 

 

Son oyuna kadar birincinin belli olmadığı 

yarışmada 5 puan alan Onur Gör, Korhan Kılıç, 

Bedirhan Dilen ve Efecan Aksoy 1.liği paylaştılar. 

Altın madalya averajla Onur Gör’ün oldu. 

 

Bu turnuvada yeni satrançseverlerle tanışma ve 

çok güzel sohbetler yapma imkânımız oldu. If 

Sokak’a satranca verdikleri destek ve güzel ev 

sahiplikleri için teşekkür ediyoruz. 
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Satrançseverlerden Sanat Atılımı 

Sanat ve satrancın tarih boyu etkileşim içinde 

olmasından yola çıkarak, Satrançsever Kafe 

etkinliklerinde tanıştığımız arkadaşlarımızla 

birlikte satranç ve sanat arasında çift yönlü bir 

sinerji oluşturmak amacıyla Satrançsever Sanat 

grubunu oluşturduk.  

Yaptığımız beyin fırtınası toplantısında sanatın 

yanında sosyal antropoloji, kültürel çalışmalar ve 

felsefe gibi alanlarda da çalışma yapılması fikri 

gündeme geldi. 

 

(Ingmar Bergman 7. Mühür Filminden bir kare) 

Yaptığımız beyin fırtınası toplantısının ardından, 

edebiyat, sinema, fotoğraf, müzik, resim eserleri 

ile bilimsel makaleler üzerine arşiv çalışması 

yapmaya başladık. Çeşitli proje fikirlerini zamanla 

yaşama geçirmek üzere çalışacağız. 

Kadınlar İçin Satranç Projesi 

Satranç oynayan kadınların sayısını artırmak ve 

oyun seviyelerini yükseltmek üzere satranç 

eğitimlerine Eylül ayından itibaren başlayacaktır. 

 

Friendsclub İstanbul Ümraniye’de 

Satrançseverleri buluşturmaya devam ediyor. 

  

Mekân sahibi Cengizhan Bey hafta sonu 

düzenlenen turnuvaların giderek daha fazla ilgi 

çektiğini belirtiyor. 

Rize Fındıklı’da Bulunan “Halanın Evi Kültür 

Merkezi’nde” Herkesin 1 Hamle Yapabileceği 

Çok Oyunculu Satranç Oyunu Başladı.  

 

İlk hamle dernek üyemiz Yusuf Soyyiğit 

tarafından yapıldı. 

 



 

SATRANÇSEVER KAFE ANKARA 

TAKIMLAR LİGİ YÖNERGESİ 

 
• ZAMAN KONTROLÜ 30+0'DIR 

• TAKIMLAR 3 ASİL 1 YEDEK OYUNCUDAN 

OLUŞUR. TAKIMLARIN YEDEK OYUNCU 

BULUNDURMA ZORUNLULUĞU YOKTUR, 

ANCAK TAKIMLAR EKSİK MASAYLA 

OYNAYAMAYACAKLARINDAN YEDEK 

OYUNCU BULUNDURMAK TAVSİYE 

EDİLMEKTEDİR. 

• OYUNCULAR YALNIZCA 1 TAKIMDA YER 

ALABİLİR. 

• HER TAKIMDA 1 KAPTAN OLACAKTIR. 

KAPTAN, TAKIMIN TEMSİLCİSİ OLARAK 

SATRANÇSEVERLER DERNEĞİ İLE 

İLETİŞİMİ SAĞLAYACAK KİŞİDİR. KAPTAN 

AYNI ZAMANDA OYUNCULARDAN BİRİSİ 

OLABİLİR. 

• HER MAÇ, 3 MASA ÜZERİNDEN 

GERÇEKLEŞİR. TAKIMDAKİ HER OYUNCU 

KARŞI TAKIMDAN BİR OYUNCU İLE 

EŞLEŞECEKTİR. 

• HER OYUNCU KAZANÇ İÇİN 1, KAYIP İÇİN 

0 VE BERABERLİK İÇİN YARIM PUAN ALIR. 

• 2 İMKANSIZ HAMLE YAPAN TARAF MAÇI 

KAYBEDER. 

• TAKIMLAR HER MAÇTA İSTEDİĞİ 

ŞEKİLDE DİZİLİM YAPABİLİR. 

• TUŞE (DOKUNULAN TAŞ OYNANIR 

KURALI) GEÇERLİDİR. 

 

• BİREYSEL MASA SONUÇLARI 

TOPLANDIKTAN SONRA, 2 VE ÜSTÜ 

MASA PUANI ALAN TAKIMLAR MAÇI 

KAZANMIŞ SAYILIRLAR. TAKIMLAR 1,5  

MASA PUANI ALMALARI DURUMUNDA 

BERABERE KALMIŞ OLURLAR. 1 VE ALTI  

MASA PUANI ALAN TAKIMLAR MAÇI 

KAYBEDERLER. 

• TAKIMLAR GALİBİYET İÇİN 3, BERABERLİK 

İÇİN 1, KAYIP İÇİN 0 PUAN ALIRLAR. 

• LİG SOSYAL BİR ETKİNLİKTİR. HAKEM, 

ELO, UKD YOKTUR. KARARLAR KARŞILIKLI 

SAYGI VE SEVGİ ÇERÇEVESİNDE VERİLİR. 

• LİG MAÇLARI SATRANÇSEVER 

KAFELERDE OYNANACAKTIR. 

• TAKVİM SATRANÇSEVERLER DERNEĞİ, 

TAKIM KAPTANLARI VE KAFELER 

ARASINDA YAPILACAK 

GÖRÜŞMELERDEN SONRA 

BELİRLENECEKTİR.  

• GEREKLİ OLMASI DURUMUNDA 

YÖNERGEDE DEĞİŞİKLİK YAPILABİLİR. 

• HERHANGİ BİR KAYIT ÜCRETİ YOKTUR. 

• SON KAYIT TARİHİ 31.12.2022. 

LOBİ SATRANÇ TURNUVASI 

Tunus Caddesi üzerinde yer alan Lobi Kafe’de 

10+0 zaman temposuyla 5 tur olarak 

düzenlediğimiz satranç turnuvası 01.10.2022 

tarihinde tamamlandı. 

 

Umut Topal’ın 5 tam puanla birinci olduğu 

yarışmada, 2.liği 4 puan alan İsmet Mert 
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Akdağ, Burak Taşdemir ve Buğrahan Bayram 

paylaştılar. 

 

KAILA SATRANÇ TURNUVASI TAMAMLANDI 

Yeniden açılan Kaila’da düzenlenen satranç 

turnuvası 17 kişinin katılımıyla 5 tur olarak 

gerçekleşti. 

 

1.liği 5 tam puanla Bedirhan Dilen’in 

kazandığı yarışmada 2. 4 puanla Uğur 

Özdemir aldı. 3.lüğü 3,5 puan ve averaj 

sırasıyla Şefika Beyhan, İhsan Gökmen ve 

Cumali Çatak paylaştılar. 

 

SATRANÇSEVER SANAT GRUBU 

ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR 

 

Satrançsever Sanat grubunun ilk 

üretimlerinden birisi olarak Kübra Özvural’ın 

tasarımını yaptığı kartpostal çalışması 

gerçekleştirildi. 

 

 

KADINLAR İÇİN SATRANÇ ÇALIŞMALARI 

DEVAM EDİYOR 

Özgün Yalçın eğitmenliğinde, satranç dersleri 

ilk yapılan seviye derslerinin ardından, 10 

kişinin katılımıyla haftada 2 gün ikişer saat 

olarak gerçekleştiriliyor.  

 

 



 

KADINLAR SATRANÇTA İLERLİYOR  

 
Özgün Yalçın’ın eğitmenliğinde 

düzenlediğimiz satranç dersleri online ve 

fiziki olarak devam ediyor. Katılımcılar 

eğitimlerin oldukça verimli geçtiğini 

belirtiyorlar. 

 
 

OAK COFFEE CO. SATRANÇ TURNUVASI 

04.11.2022 TARİHİNDE DÜZENLENDİ. 

 

 

Yarışmacılar, eklemeli olarak 

düzenlediğimiz ilk turnuvayla ilgili 

memnuniyetlerini dile getirdiler. 

 
5 tur olarak düzenlenen turnuvada 

Bedirhan Dilen ve Buğrahan Bayram 4,5 

puan ile 1.liği paylaşırken, Umut Topal, 

Tarık Keskin ve Uğur Özdemir 4 puan ile 

3.lüğü paylaştılar. 

 

LOBİ SATRANÇ TURNUVASI 20 

KASIM’DA SATRANÇ TURNUVASI 

TAMAMLANDI 

 
 

Buğrahan Bayram’ın kolaylaştırıcı 

olarak destek verdiği, 10+02 zaman 

kontrolünde gerçekleşen yarışmada, 

Muzaffer Can Özkan 5 puan ile birinci 

olurken, 2.liği 4 puan alan Taha Can 

Öztürk, Onuralp Görmez, Efecan Aksoy 

ve Umut Topal paylaştılar. 
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2022 Şampiyonu 

 Ege Tuna Öktem

 

Final turnuvamız, 25 Aralık Pazar günü 2022 

yılında düzenlediğimiz otuzu aşkın turnuvada 

dereceye girenler arasında 38 kişinin katılımıyla 

gerçekleşti. 

 

10+02 zaman kontrolüyle oynanan yarışma 

yaklaşık beş buçuk saat sürdü. 9 maçlık uzun 

maratonun sonunda 8 puan alan 12 yaşındaki Ege 

Tuna Öktem 2022 yılının şampiyonu oldu. 2., 7 

puanla Cumali Ünver olurken, 3.lüğü Mehmet 

Kızılkaya ve Mehmet Canay Çeneli 6.5 puanla 

paylaştılar. 

Yarışma sırasında Avni Katipoğlu ve Ali Ekber 

Gökay’ın satranç tasarımları ile 2022 yılında 

düzenlenen etkinliklerde çekilen fotoğraflar 

sergilendi. 

 

 

Turnuva sonrasında Duo Bis kısa bir müzik 

dinletisi sundu.  Önümüzdeki yıl, sanat ve satrancı 

daha fazla buluşturmak için gayret göstereceğiz. 

 

YILIN SATRANÇSEVER MEKANI 

OAK COFFEE CO. OLDU 

2022 yılında Satrançsever Kafe projesine 

başladığımız ve birlikte en fazla etkinlik 

düzenlediğimiz kafe olan Oak Coffee yılın 

Satrançsever Mekânı ödülünü almaya hak 

kazandı. 
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